Ficha técnica generada en Alimentium en base a la informacidn subministrada por Coca-Cola.

FECHA:

Cdédigo producto 3573 m
Nombre producto COCACOLA LIGHT PET 2L

Marca Coca-Cola

EAN13 5449000183156

Presentacidon: Coca-Cola Light Pet 2.20 Itr Film 4 uds. Unidad

INFORMACION DEL PRODUCTO

Ingredientes: Agua carbonatada, colorante E-150d, edulcorantes: ciclamato sddico, acesulfamo Ky
aspartamo, acidulantes: acido fosférico y 4cido citrico, aromas naturales y aroma cafeina. Contiene una fuente
de fenilalanina.

Alérgenos:
ALERGENO CONTENIDO TRAZAS ALERGENO CONTENIDO TRAZAS
Cereales que contienen gluten y Crustaceos y sus
NO NO NO NO
ﬁ sus derivados @ derivados
@ Huevos y sus derivados NO NO Qx ZeeristcTodso yosus NO NO
C‘? Cacahuetes y sus derivados NO NO ﬁ Soja y sus derivados NO NO
6 Leche y sus derivados NO NO (Fjre:itvzsdc?secos s NO NO
) . Mostaza o sus
Apio o sus derivados NO NO derivados NO NO
aR o
@0 Semillas de Sesamo sus derivados NO NO & ?L%ﬂgg CIE AP NO NO
C% Altramuces y sus derivados NO NO @ Z/lecr)ii/:dsocsos yosus NO NO
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|

Informacién nutricional por 100g:

Valor energético (kJ)
Valor energético (Kcal)
Grasas (g)
Grasas saturadas (g)
Hidratos de Carbono (g)
Azucares (g)

Proteinas (g)

Sal (g)

ESPECIFICACIONES

Condiciones de conservacion:

(Anexo XV R.1169/2011)
0,8
0,2

0

0,02

Proteger de la luz solar. Preservar de olores agresivos. Conservar en lugar limpio, fresco y seco.
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